
Monitor Polski Nr 30 - 250 Poz. 219 i 220 

Załącznik nr 3 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA 
ZASADNICZEGO 

Kategoria Miesięczna kwota w złotych 
zaszeregowania 

I 570.000- 590.000 
II 580.000- 630.000 

III 610.000- 695.000 
IV 630.000- 760.000 
V 660.000- 840.000 
VI 690.000- 940.000 

VII 720.000-1 .046.000 
VIII 765.000-1 .165.000 

IX 800.000-1 .280.000 
X 845.000-1 .400.000 
XI 885.000-1 .527.000 

XII 925.000-1.650.000 
XIII 960.000-1 .794.000 
XIV 1 .030.000-1 .950.000 
XV 1 .090.000-2.100.000 

XVI 1 .155.000-2.260.000 
XVII 1 .220.000-2.420.000 
XVIII 1 .300.000-2.600.000 

XIX 1.375.000-2.795.000 
XX 1 .455.000-3.000.000 

XXI 1 .560.000-3.200.000 

Załącznik nr 4 

TABELA STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO 

Stawka dodatku Procent najniższego Kwota dodatku 
funkcyjnego wynagrodzenia funkcyjnego 

1 do 35% 199.500 
2 do 50% 285.000 
3 do 65% 370.500 
4 do 80% 456.000 
5 do 95% 541.500 
6 do 110% 627.000 
7 do 125% 712.500 
8 do 150% 855.000 
9 do 175% 997.500 

10 do 200% 1.140.000 

220 

UCHWAŁA Nr 133 RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 września 1991 r. 

w sprawie terminu i warunków spłaty obligacji nominowanejw dolarach USA oraz jej oprocentowania. 

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy budżetowej na rok 
1991 z dnia 13 lutego 1991 r. (Dz. U, Nr 21, poz. 89) Rada 
Ministrów uchwala, co następuje: . 

§ 1. Uchwała określa termin i warunki spłaty oraz opro­
centowanie obligacji nominowanej w dolarach USA, zwanej 
dalej "obligacją", przeznaczonej na spłatę zobowiązań Skar­
bu Państwa wobec banków z tytułu wykorzystania lokat 
dewizowych na potrzeby bilansu płatniczego. 

§ 2. 1. Obligacje są oprocentowane według stawki re­
ferencyjnej powiększonej o marżę odsetkową. 

2. Stawka referencyjna jest ustalana jako średnia aryt­
metyczna z pierwszych w każdym miesiącu (dla danego 
okresu naliczania odsetek) notowań oprocentowania kredy­
tów na londyńskim rynku międzybankowym i zaokrąglona 
jest w górę do 1/16. Notowania oprocentowania kredytów 
są ustalane jako zaokrąglona w górę do 1/16 średnia 
arytmetyczna oprocentowania 6-miesięcznych kredytów 
w wysokości 1 O mln dolarów USA udzielanych przez: 
National Westminster Bank, Bank of Tokyo, Deutsche Bank, 
Banque National de Paris i Morgan Guaranty Trust, notowa­
na o godzinie 11 .00 czasu londyńskiego. 

3. Marżę odsetkową ustala się w wysokości: 
1} 2% - w latach 1991-1995; 
2) 0,5% - począwszy od 1996 r. 

§ 3. Oprocentowanie obligacji jest naliczane od dnia 

1 stycznia 1991 r. w okresach półrocznych i płatne dwa ra~y 
w roku w dniach 2 stycznia i 1 lipca. W 1991 r. pierwsza 
płatność odsetek nastąpi w dniu 25 września. 

§ 4. 1. Obligacje są emitowane w 25 seriach o okresie 
wykupu od dnia 1 kwietnia 1992 r. do dnia 1 kwietnia 2004 r. 

2. Wykup obligacji będzie prowadzony ze środków 
budżetu państwa corocznie w dniach 1 kwietnia i 1 paździer­
nika, począwszy od dnia 1 kwietnia 1992 r. 

3. Ostatnia należność z tytułu oprocentowania obligacji 
będzie wypłacana w dniu wykupu obligacji, na podstawie 
blankietu obligacji za okres od dnia 1 stycznia lub od dnia 
1 lipca do dnia ustalonego jako termin wykupu obligacji. 

§ 5. Po upływie terminu wykupu obligacje nie podlegają 
oprocentowaniu. 

§ 6. Wypłaty z tytułu wykupu oraz z tytułu oprocen­
towania obligacji są dokonywane w złotych polskich. Wyso­
kość wypłat jest ustalana w oparciu o przypadającą na dany 
termin wysokość wypłat w dolarach USA przeliczoną wed­
ług średniego bieżącego kursu dolara USA do złotego, 
ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski, obowiązującego 
w dniu wymagalności zobowiązania. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 




